

Eitel Networks A/S
Hørkær 3, 2730 Herlev

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 50 19 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Vagn Nymand Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eltel Networks A/S
Hørkær 3
2730 Herlev

Telefon: +45 88135000
Hjemmeside: www.eltelnetworks.dk

CVR-nr.: 25 50 19 18
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nils Håkan Kirstein, formand
Erik Gustaf Henrik Sundell
Karin Kyhn Brejnholt
Michael Kolbæk Sand, medarbejdervalgt
Bent Poulsen, medarbejdervalgt

Direktion

Claus Jensen, Adm. dir.
Yathukulan Albæk Kankesan
Karin Kyhn Brejnholt

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Modervirksomhed

Eltel AB
Adolfbergsvägen 13, Bromma
SE-112 92 Stockholm
Sverige

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	704.557	736.748	724.384	682.008	650.628
Bruttoresultat	339.009	358.600	340.882	296.196	356.452
Resultat af ordinær primær drift	-23.682	24.452	25.483	4.735	54.145
Finansielle poster, netto	-4.112	-3.376	-2.569	-2.210	-2.707
Årets resultat	-23.095	15.039	16.427	749	37.420
Balance:					
Balancesum	344.930	399.378	328.012	269.067	262.530
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.679	2.802	2.468	976	1.093
Egenkapital	43.860	80.955	70.916	47.490	68.741
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	605	571	559	523	572
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	48,1	48,7	47,1	43,4	54,8
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-3,4	3,3	3,5	0,7	8,3
Afkastningsgrad	-6,9	6,1	7,8	1,8	20,6
Soliditetsgrad	12,7	20,3	21,6	17,6	26,2
Egenkapitalforrentning	-37,0	19,8	27,7	1,3	74,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger og nøgletal for 2015.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eltel Networks A/S designer, bygger og udvikler infrastrukturløsninger baseret på et effektivt samspil mellem infrastruktur og IT og er leverandør og sourcing partner for nogle af landets største og førende private og offentlige virksomheder.

Selskabets kerneforretningsområde omfatter design, etablering og drift af infrastruktur- og kommunikationsløsninger på tværs af kundevertikaler som Transport, Service Providers, Public og Energi.

Vores løsninger omfatter bl.a.:

- Managed services - 24/7
- Tele- og datanet
- Mobile netværksløsninger
- Elforsyningsanlæg

Selskabet leverer ovennævnte ydelser i samarbejde med koncernens øvrige selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Målingen af selskabets igangværende arbejder indeholder skøn over opgørelsen af færdiggørelsesgraden. Især for store projekter kan den faktiske realisering føre til væsentlige afvigelser i forhold til de indregnede skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK -23.094.570, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 43.860.468. Resultatet for 2017 er utilfredsstillende og kan henføres til afvikling og salg af tabsgivende kontrakter.

Markedsoverblik:

Det danske marked for ydelser inden for infrastrukturydelser er i disse år præget af stor investeringslyst, liberaliseringer og outsourcing - alle elementer som understøtter en positiv markedsudvikling for virksomhedens ydelser.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab er efter ledelsens opfattelse tilstrækkeligt til dækning af drift og investeringer i det kommende år.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Selskabet identificerer og vurderer løbende de potentielle risici, som kan påvirke virksomhedens aktiviteter. De identificerede risici analyseres og søges kontrolleret løbende.

Driftsmæssige risici:

Selskabet foretager løbende omstilling til den skærpede konkurrence, der stiller krav om konkurrence-dygtig produktionseffektivitet og konkurrencedygtige priser.

Finansielle risici:

Markedsudviklingen for virksomhedens ydelser er i høj grad præget af konjunkturer i dansk erhvervsliv samt reguleringer fra det offentlige.

Valutarisici:

Aktiviteter og samhandel udenfor EU udføres i et omfang, hvor selskabet foretager løbende kurssikring i det omfang, sådanne aktiviteter eksponerer virksomheden for væsentlige risici.

Renterisici:

Da selskabet generelt har en begrænset rentebærende gæld til ikke koncernforbundne virksomheder, vurderes det, at en reel renterisiko ej foreligger.

Kreditrisici:

Selskabets politik for at påtage sig kreditrisici medfører, at alle nye kunder kreditvurderes, og at alle større eksisterende kunder løbende kreditvurderes.

Videnressourcer

Selskabets videnressourcer er funderet på en stærk kompetence indenfor infrastrukturydelser kombineret med dokumenteret erfaring i effektiv anvendelse af denne infrastruktur. Vores viden kombineres endvidere med erfaring indenfor forretningsudvikling, projektledelse, design, implementering, test og service.

Denne viden er opbygget gennem målrettet kompetenceudvikling via uddannelse, praktisk træning samt akkumulering af erfaring indenfor området.

Den forventede udvikling

Selskabet har forventning om resultatfremgang i 2018 og forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar

Miljø, arbejdsmiljø og kvalitet indgår som vigtige og bærende elementer i det arbejde, som selskabet udfører og uden at gå på kompromis med egne krav, vil vi altid efterleve kundens krav til arbejdsmiljø, eksternt miljø og kvalitet.

Virksomheden vil styrke det forebyggende miljø- og arbejdsmiljøarbejde og fremme den enkeltes engagement for at gøre tingene endnu bedre dag for dag. Virksomheden sigter efter at minimere risici og faremomenter på arbejdspladserne og dermed reducere arbejdsskader og arbejdsbetingede lidelser.

Virksomheden er på en række områder certificeret og underlagt kvalitetsstyring. Alle miljø-, arbejdsmiljø- og kvalitetsforhold bliver således forsvarligt håndteret og løbende forbedret. Eltel koncernen har udarbejdet et sæt etiske regler, som er kommunikeret ud til alle ansatte og som skal efterleves i det daglige arbejde.

Socialt ansvar

Eltel er bevidst om sit sociale ansvar og blev medlem af UN Global Compact i 2014.

For yderlig beskrivelse henvises til: <http://www.eltelgroup.com/en/corporate-responsibility-in-focus/>

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Eltel Networks A/S har fastsat et måltal om, at én ud af tre ikke-medarbejdervalgte bestyrelsesmedlemmer skal være en kvinde. Målsætningen er opfyldt. Sammensætning af selskabets bestyrelse afgøres i overvejende grad af koncernforhold.

For øvrige ledelsesniveauer er det selskabets målsætning, at andelen af kvinder som minimum skal modsvare den generelle kønsfordeling i selskabet. Over de seneste 2 år har kønsfordelingen i selskabet været 93% mænd hhv. 7% kvinder. For ledere er kønsfordelingen i selskabet 91% mænd hhv. 9% kvinder. Målsætningen er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
2		
Nettoomsætning	704.556.604	736.748.094
Sagsomkostninger	-265.540.988	-280.434.797
Andre eksterne omkostninger	-100.007.052	-97.713.138
Bruttoresultat	339.008.564	358.600.159
3		
Personaleomkostninger	-348.478.975	-325.496.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.772.013	-8.651.728
Andre driftsomkostninger	-3.440.000	0
Driftsresultat	-23.682.424	24.452.401
4		
Andre finansielle indtægter	375.962	539.567
5		
Øvrige finansielle omkostninger	-4.488.108	-3.915.366
Resultat før skat	-27.794.570	21.076.602
6		
Skat af årets resultat	4.700.000	-6.037.977
7 Årets resultat	-23.094.570	15.038.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
8 Software og licenser	8.627.467	11.376.323
9 Goodwill	12.567.172	18.021.682
10 Forudbetalinger for software og anlæg under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.194.639</u>	<u>29.398.005</u>
11 Produktionsanlæg og maskiner	42.159	63.411
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.021.498	3.779.410
13 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
14 Indretning af lejede lokaler	288.029	401.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.351.686</u>	<u>4.244.658</u>
15 Andre tilgodehavender	522.195	607.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.195</u>	<u>607.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.068.520</u>	<u>34.250.191</u>
Omsætningsaktiver		
16 Varebeholdninger	1.446.583	1.204.081
Varebeholdninger i alt	<u>1.446.583</u>	<u>1.204.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.947.459	157.300.435
17 Igangværende arbejder for fremmed regning	105.463.252	69.443.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.362.712	127.752.151
18 Udsudte skatteaktiver	2.458.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.966.000	0
Andre tilgodehavender	491.444	1.027.583
19 Periodeafgrænsningsposter	11.234.692	7.821.698
Tilgodehavender i alt	<u>315.923.559</u>	<u>363.344.882</u>
Likvide beholdninger	491.631	578.453
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.861.773</u>	<u>365.127.416</u>
Aktiver i alt	<u>344.930.293</u>	<u>399.377.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.200.000	11.200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	4.300.158	5.542.674
Overført resultat	28.360.310	50.212.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Egenkapital i alt	43.860.468	80.955.038
Hensatte forpligtelser		
20 Hensættelser til udskudt skat	0	2.418.000
21 Andre hensatte forpligtelser	19.627.187	5.778.301
Hensatte forpligtelser i alt	19.627.187	8.196.301
Gældsforpligtelser		
22 Leasingforpligtelser	2.454.993	1.888.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.993	1.888.233
Gældsforpligtelser	2.357.796	1.772.868
17 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	48.845.157	52.109.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.556.057	160.211.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.362.232	3.286.696
Selskabsskat	0	58.264
Anden gæld	88.056.072	90.067.789
23 Periodeafgrænsningsposter	2.810.331	831.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.987.645	308.338.035
Gældsforpligtelser i alt	281.442.638	310.226.268
Passiver i alt	344.930.293	399.377.607

1 Efterfølgende begivenheder

24 Eventualposter

25 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	11.200.000	0	54.716.413	5.000.000	70.916.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatdisponering	0	5.542.674	-4.504.049	14.000.000	15.038.625
Egenkapital 1. januar 2017	11.200.000	5.542.674	50.212.364	14.000.000	80.955.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Resultatdisponering	0	0	-23.094.570	0	-23.094.570
Overført fra overført resultat	0	-1.242.516	1.242.516	0	0
	11.200.000	4.300.158	28.360.310	0	43.860.468

Selskabskapitalen består af 11.200 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2. Nettoomsætning

Omsætning hidrører design, etablering og drift af infrastrukturer samt kommunikationsløsninger på det danske marked.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.564.180	298.976.926
Andre omkostninger til social sikring	5.853.827	4.874.980
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.060.968</u>	<u>21.644.124</u>
	<u>348.478.975</u>	<u>325.496.030</u>
Direktion	<u>4.889.919</u>	<u>4.070.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>605</u>	<u>571</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.620	4.421
Andre finansielle indtægter	<u>363.342</u>	<u>535.146</u>
	<u>375.962</u>	<u>539.567</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.763.643	2.926.362
Andre finansielle omkostninger	<u>1.724.465</u>	<u>989.004</u>
	<u>4.488.108</u>	<u>3.915.366</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.970.264
Årets regulering af udskudt skat	-4.874.786	3.067.713
Regulering af tidligere års skat	<u>174.786</u>	<u>0</u>
	<u>-4.700.000</u>	<u>6.037.977</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	5.542.674
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.094.570</u>	<u>-4.504.049</u>
Disponeret i alt	<u>-23.094.570</u>	<u>15.038.625</u>
8. Software og licenser		
Kostpris primo	28.086.935	15.888.094
Overførsler	<u>0</u>	<u>12.198.841</u>
Kostpris ultimo	<u>28.086.935</u>	<u>28.086.935</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.710.610	-15.395.202
Årets afskrivninger	<u>-2.748.858</u>	<u>-1.315.410</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.459.468</u>	<u>-16.710.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.627.467</u>	<u>11.376.323</u>
9. Goodwill		
Kostpris primo	53.425.100	42.944.156
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.480.944</u>
Kostpris ultimo	<u>53.425.100</u>	<u>53.425.100</u>
Af- og nedskrivninger primo	-35.403.418	-30.060.908
Årets afskrivninger	<u>-5.454.510</u>	<u>-5.342.510</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.857.928</u>	<u>-35.403.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.567.172</u>	<u>18.021.682</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Forudbetalinger for software og anlæg under udførelse		
Kostpris primo	0	4.233.993
Tilgang i årets løb	0	7.964.848
Overførsler	0	-12.198.841
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
11. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>13.683.566</u>	<u>13.683.566</u>
Kostpris ultimo	<u>13.683.566</u>	<u>13.683.566</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.620.155	-13.592.842
Årets afskrivninger	-21.252	-27.313
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.641.407</u>	<u>-13.620.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.159</u>	<u>63.411</u>
12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.804.360	11.159.960
Tilgang i årets løb	<u>3.679.256</u>	<u>2.644.399</u>
Kostpris ultimo	<u>17.483.616</u>	<u>13.804.359</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.024.950	-8.177.167
Årets afskrivninger	-2.437.168	-1.847.782
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-12.462.118</u>	<u>-10.024.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.021.498</u>	<u>3.779.410</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.242.335</u>	<u>3.453.551</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
13. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	57.491
Afgang i årets løb	0	-57.491
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
14. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	635.233	477.742
Tilgang i årets løb	0	157.491
Kostpris ultimo	635.233	635.233
Af- og nedskrivninger primo	-233.396	-114.683
Årets afskrivninger	-113.808	-118.713
Af- og nedskrivninger ultimo	-347.204	-233.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.029	401.837
15. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	607.528	583.716
Tilgang i årets løb	0	23.812
Afgang i årets løb	-85.333	0
Kostpris ultimo	522.195	607.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	522.195	607.528
16. Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	1.446.583	1.134.686
Forudbetalinger for varer	0	69.395
1.446.583	1.446.583	1.204.081

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
17. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	605.287.596	382.139.535
Modtagne acontobetalinger	-548.669.501	-364.806.327
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>56.618.095</u>	<u>17.333.208</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	105.463.252	69.443.015
Modtagne forudbetalinger under passiver	-48.845.157	-52.109.807
	<u>56.618.095</u>	<u>17.333.208</u>
18. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-2.418.000	649.713
Udskudt skat af årets resultat	4.876.000	-3.067.713
	<u>2.458.000</u>	<u>-2.418.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-1.892.000	-2.503.000
Materielle anlægsaktiver	433.000	535.000
Forudbetalte omkostninger	-2.472.000	-1.721.000
Andre hensættelser	4.318.000	1.271.000
Underskud til fremførsel	2.071.000	0
	<u>2.458.000</u>	<u>-2.418.000</u>
19. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikring, abonnementer og renter.		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
20. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	0	-649.713
Udskudt skat af årets resultat	0	3.067.713
	0	2.418.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.503.000
Materielle anlægsaktiver	0	-535.000
Forudbetalte omkostninger	0	1.721.000
Andre hensættelser	0	-1.271.000
	0	2.418.000
21. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	5.778.301	19.166.877
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	13.848.886	-13.388.576
	19.627.187	5.778.301
Selskabet har indregnet omkostninger til sager hvor der er rejst garantikrav pr. 31. december 2017. Omkostninger omfatter garantiforpligtelser vedrørende de sager hvor selskabet forventer at skulle dække omkostninger til udbedringer samt tabsgivende kontrakter.		
22. Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	4.812.789	3.661.101
	4.812.789	3.661.101
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.357.796	-1.772.868
	2.454.993	1.888.233
23. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.		

Noter

24. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig leje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 63.214 TDKK. Lejekontrakterne har en uopsigelsesperiode på indtil 13 måneder.

Aldersfordelt leasingforpligtelse:

Før 1 år: 24.819 TDKK

Efter 1 år: 38.395 TDKK

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Eltel Networks A/S har via kreditinstitutter afgivet arbejdsgarantier over for kunder der udgør 115.532 TDKK.

Eltel Networks A/S har via sit moderselskabs kreditinstitutter afgivet arbejdsgarantier over for kunder der udgør 341.590 TDKK.

Forpligtelser vedrørende rådighedsløn ved eventuel opsigelse af 9 medarbejdere ansat på tjenestemandslignende vilkår påhviler Eltel Networks A/S. Den maksimale forpligtelse hertil inklusive pensionsbidrag og tillæg udgør ca. 7.158 TDKK.

25. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Eltel Group Corporation

Hovedaktionær

Laturinkuja 8

FI-02611 Espoo

Finland

Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra sædvanlige koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eltel AB.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-762119263164

IP: 194.103.99.4

2018-04-20 11:07:36Z

NEM ID 

Karin Kyhn Brejnholt

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-237574217609

IP: 194.103.99.4

2018-04-20 11:12:50Z

NEM ID 

Karin Kyhn Brejnholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-237574217609

IP: 194.103.99.4

2018-04-20 11:13:41Z

NEM ID 

Yathukulan Albæk Kankesan

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-969282455743

IP: 62.44.135.110

2018-04-20 19:52:04Z

NEM ID 

Michael Kolbæk Sand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-421190763446

IP: 194.103.99.4

2018-04-23 08:01:22Z

NEM ID 

Claus Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-638281467631

IP: 194.103.99.4

2018-04-23 15:19:10Z

NEM ID 

Håkan Kirstein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19691227xxxx

IP: 78.71.11.56

2018-04-26 20:40:10Z

 

Erik Gustaf Henrik Sundell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19640330xxxx

IP: 217.212.19.129

2018-04-29 08:27:12Z

 

Penneo dokumentnøgle: TMZ0P-AWGJ1-NYKUV-YBC32-HEFSE-00EUC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers

Serienummer: CVR:33771231-RID:62939698

IP: 83.136.94.4

2018-04-29 08:30:13Z

NEM ID 

Jacob Fromm Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers

Serienummer: CVR:33771231-RID:10107869

IP: 83.136.94.4

2018-05-01 11:39:27Z

NEM ID 

Vagn Nymand Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-227200772957

IP: 194.103.99.4

2018-05-01 11:43:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMZ0P-AWGJ1-NYKUV-YBC32-HEFSE-00EUC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>